
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 131;:" 2!15

DECRETO N'336¿ GI

VISTOS

1.- Decreto N"116, cle fecha 16.03.2015
Programa de Mejoramicnto dcl Acceso a la Atención Odonrológica

2.- Memorándum N" 025 de fecha 10 de

Jefe del Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde
funcionario que más abajo se indica

3.- Contrato de Prestación de Servicio adjunto,
trabajador, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados

PEDRO YEVENES REYES ODONTOLOGO 05 HORAS

2.- El gasto que genere el cumplimiento del
Prestación de Servicios, deberá imputarse a las cuentas
Mejoramiento del acceso a la Atención Odontológica.

Y en uso lo dispuesto en el att 12 y las facultades que me

confiere el art. 63 ambos de la le1' N" 18695, Orgánica constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.-Apruébese Contrato a Honorarios celebrado entre la I'
Municipalidad de tota y el trabajador que más abajo se indica, a fin de llevar a cabo el

Convenio Programa de Mejoramiento del Acceso ¡r la Alención Odontológica

ñofrsRE 

------ 

cfrRco - -g-offi

que Aprueba Convenio

Octubre de 2015, del
autoriza Contratar al

suscrito con el

s250.ooo MENsuA!

presente Contrato de
2L6-2L Programa

co NiQUESE Y ARCHiVESE,

ORAGA
AL

ORDEI\¡
CIPAL

Distribución:
Contraloria

- Depto. de Salud
- Finanzas
- Carpeta Funcionario
- Funcionario

GUEL ARJO

HMC/ HdR/ McL/arfi--

)a- \-/


